Serpil Midyatli

Lebenslauf

Derzeitiges Amt/Mandat

Mitglied des Landtages in Schleswig-Holstein, SPD-Landesvorsitzende, stellvertretende SPD-Vorsitzende

Politischer Werdegang

2019 -
2019 -
2017 -
2015-2017
2015 -
2008 — 2009
2011 -2015
2007 -
2003 - 2009
2003 -2007
2000 -

Stellvertretende Bundesvorsitzende der SPD
Landesvorsitzende der SPD Schleswig-Holstein

Mitglied im SPD Parteivorstand

stellvertretende Kreisvorsitzende der SPD im Kreis Rendsburg-Eckernforde
Vizeprasidentin des Schleswig-Holsteinischen Heimatbundes
Mitglied des Wirtschaftsausschusses der Stadt Kiel

Mitglied des AWO-Landesvorstandes

Mitglied des SPD-Landesvorstandes

Mitglied des Ortsbeirates Gaarden

Kreisvorstandsmitglied der AWO Kiel

Mitglied der SPD

SCHLESWIG-
HOLSTEIN

STARK IM NORDEN. SPD




Serpil Midyatli

Beruflicher Werdegang
2007 — 2009 Catering-Service ,Pfeffer & Minze“
2004 - Kultur und Veranstaltungsservice mit Atilla Midyatli
1994 -2003 Eroffnung und Leitung Restaurant Mega Saray
1992 -1995 Wirtschaftsgymnasium Berufliche Schulen am Ravensberg
1986 1992 Realschule BZM
Privat

Geb. 8. August 1975 in Kiel, verheiratet, 2 Kinder



